ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

1. Operatorit Ekonomik  “ERZENI/SH” sh.p.k                                                      NIPT: J66902027T 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,645,430 (tre milion 

e gjashtëqind e dyzet e pesë mijë e katërqind e tridhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Bashkimit Operatorëve Ekonomik “M. LEZHA” sh.p.k & “ERALD” sh.p.k                    

NIPT: J76504013C & J74517205P 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,049,250 (katër 

milion e dyzet e nëntë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit nuk ka operatorë të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

1. Operatorit Ekonomik  “ERZENI/SH” sh.p.k                                                      NIPT: J66902027T 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,645,430 (tre milion 

e gjashtëqind e dyzet e pesë mijë e katërqind e tridhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Bashkimit Operatorëve Ekonomik “M. LEZHA” sh.p.k & “ERALD” sh.p.k                    

NIPT: J76504013C & J74517205P 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,049,250 (katër 

milion e dyzet e nëntë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.